

令和8年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R08.04.01	1	資料購入費 (マカフィーリブセーブ(ウイルス対策ソフト) 令和6年度伝票番号57について、令和8年4月度にかかる支出)	0	191	-191
R08.04.01	2	資料作成費 (コピー機保守料 令和7年度伝票番号19について、令和8年4月度にかかる支出)	0	9,020	-9,211
R08.04.01	3	資料作成費 (コピー機リース料 令和7年度伝票番号28について、令和8年4月度にかかる支出)	0	1,980	-11,191
R08.04.01	4	広報広聴費 (レンタルサーバー代 令和7年度伝票番号42について、令和8年4月度にかかる支出)	0	165	-11,356
R08.04.01	5	資料作成費 (Googleクラウド・ストレージ使用料 令和7年度伝票番号43について、令和8年4月度にかかる支出)	0	1,208	-12,564
R08.04.01	6	資料作成費 (パソコンリース料 令和7年度伝票番号47について、令和8年4月度にかかる支出)	0	1,171	-13,735
R08.04.01	7	広報広聴費 (X Premium Basic利用料 令和7年度伝票番号67について、令和8年4月度にかかる支出)	0	287	-14,022
R08.04.01	8	広報広聴費 (ドメイン利用料 令和7年度伝票番号73について、令和8年4月度にかかる支出)	0	268	-14,290
R08.04.10		政務活動費	150,000	0	135,710
R08.04.10	9	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	20,000	115,710
R08.04.18	10	資料作成費 (CapCut(動画編集ソフト)利用料)	0	2,180	113,530
R08.04.21	11	広報広聴費 (スピーカー用折りたたみ机、継ぎ足)	0	5,785	107,745
R08.04.21	12	広報広聴費 (スピーカーBluetoothユニット、マイクケーブル)	0	27,380	80,365
R08.04.27	13	広報広聴費 (スピーカーワイヤレスチューナーユニット)	0	37,800	42,565